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22.03 

 
M 60m 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 8,03 551 
 
M U20 60m 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 7,40 745 
2. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 7,69 653 
 
P U18 60m 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 7,66 662 
 
P U16 60m 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 7,78 625 
2. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 7,82 613 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 7,93 580 
4. Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK 8,74 364 
5. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 8,36 460 
6. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 9,07 289 
7. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 9,35 231 
8. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 9,55 194 
 
P U14 60m 
1. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 9,06 291 
2. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 8,76 359 
 
M kaugushüpe 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 3.63 149 
 3.63 X X 
 
M U20 kaugushüpe 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 6.13 615 
 6.05 6.13 5.22 
 Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK NM 0 
 X X X 
 
P U18 kaugushüpe 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 5.23 427 
 5.23 5.08 5.21 
 
P U16 kaugushüpe 
1. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 4.84 352 
 4.84 X X 
2. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 4.79 343 
 4.33 X 4.79 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 4.74 335 
 4.64 4.75 4.63 
4. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 4.02 209 
 4.02 3.60 3.59 
5. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 3.94 196 
 3.94 3.87 3.51 
6. Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK 3.94 136 
 X 3.94 3.79 
7. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 3.92 193 
 3.92 3.76 3.74 
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK NM 0 
 



P U14 kaugushüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.15 230 
 4.15 X X 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.12 225 
 3.93 4.10 4.12 
 
M kuulitõuge (7,260kg) 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 10.60 522 
 9.70 10.60 10.54 
 
M U20 kuulitõuge (6,0kg) 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 11.37 568 
 11.37 10.46 9.95 
2. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 8.95 423 
 8.30 8.74 8.95 
 
P U18 kuulitõuge (5,0kg) 
1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 14.97 788 
 14.97 14.43 X 
2. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 8.70 408 
 8.70 8.66 X 
 
P U16 kuulitõuge (4,0kg) 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 14.24 743 
 X X 14.24 
2. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 12.32 626 
 11.18 12.32 X 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 9.26 441 
 X 9.26 X 
4. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 7.72 350 
 7.41 7.72 7.35 
5. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 7.43 333 
 6.25 6.51 7.43 
6. Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK 7.14 316 
 X 7.14 6.82 
7. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 7.09 313 
 6.45 5.86 7.09 
8. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 6.51 279 
 5.55 6.51 5.76 
 
P U14 (3,0kg) 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 7.41 331 
 7.41 6.78 X 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 7.12 314 
 7.12 6.55 6.51 
 
M kõrgushüpe 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 1.75 585 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 O XXO XXO O XXX 
 
M U20 kõrgushüpe 
1. Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK 1.60 464 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
 Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK NH 0 
 
P U18 kõrgushüpe 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 1.40 317 
 1.40 1.45 
 XXO XXX 



 
P U16 kõrgushüpe 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 1.50 389 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O XO XXX 
2. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 1.35 283 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O XO XXX 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 1.35 283 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XXO XO XXX 
4. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 1.35 283 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO XXO XXX 
5. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 1.25 218 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O XO O O XXX 
6. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 1.20 188 
 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O XO XXX 
7. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 1.10 131 
 1.10 1.15 
 O XXX 
 Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK NH 0 
 
P U14 kõrgushüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 1.25 218 
 1.15 1.20 1.25 1.30 
 XO O O XXX 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 1.20 188 
 1.15 1.20 1.25 
 O XO XXX 
 
 

23.03.2018 
 
M 60m tj. (9,14m/106,7cm) 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 9,90 560 
 
M U20 60m tj. (9,15m/99,1cm) 
 Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK DNS 
 Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK DNS 
 
P U18 60m tj. (9,14m/91,4cm) 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 10,25 495 
 
P U16 60m tj. (8,50m/83,8cm) 
1. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 10,22 500 
2. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 11,08 355 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 11,36 313 
4. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 12,32 189 
5. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 13,26 96 
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK DNS 
 Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK DNS 
 Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK DNS 
 
P U14 60m tj. (8,00m/68cm) 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 9,91 558 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 11,56 285 
 



M teivashüpe 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 3.50 482 
 3.00 3.05 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 O O O - O XO O XXX 
 
P U18 teivashüpe 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.50 242 
 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
 
P U16 teivashüpe 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 2.60 381 
 1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 
 O - O O XXO XO XO O XO XXX 
2. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 2.00 140 
 1.40 1.60 1.80 2.00 2.10 
 O O O O XXX 
3. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 2.00 140 
 1.40 1.60 1.80 2.00 2.10 
 O O O XXO XXX 
4. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 1.80 103 
 1.60 1.80 2.00 
 XXO O XXX 
5. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 1.40 40 
 1.40 1.60 
 O XXX 
 Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK NM 0 
 
P U14 teivashüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.10 381 
 2.90 3.00 3.05 3.10 3.20 
 XO O - O XXX 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.00 357 
 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 
 O XO O O XO XXX 
 
M 1000m jooks 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 3.30,75 395 
 
P U18 1000m jooks 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.56,12 703 
 
P U16 1000m jooks 
1. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 3.22,95 457 
2. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 3.40,15 325 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 3.53,42 238 
4. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 4.06,29 165 
5. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 4.23,76 86 
 
P U14 1000m jooks 
1. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.51,89 247 
2. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.34,64 365 
 
M seitsmevõistlus 
1. Helger Pikk 20.05.1996 Ind. 3244 
 8,03 3.63 10.60 1.75 9,90 3.50 3.30,75 
 551 149 522 585 560 482 395 
 
M U20 seitsmevõistlus 
 Richard Vider 08.12.2000 TÜ ASK DNF 
 7,40 6.13 11.37 1.60 DNS 
 745 615 568 464 



 Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK DNF 
 7,69 NM 8.95 NM DNS 
 653 0 424 0 
 
P U18 seitsmevõistlus 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 3196 
 7,66 5.23 8.70 1.40 10,25 2.50 2.56,12 
 662 427 408 317 495 242 703 
 
P U16 seitsmevõistlus 
1. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 2619 
 7,93 4.84 12.32 1.35 10,22 1.40 3.53,42 
 580 352 626 283 500 40 238 
2. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 2439 
 7,82 4.79 7.09 1.25 11,08 2.00 3.22,95 
 613 343 313 218 355 140 457 
3. Randar Vahtrik 15.10.2003 TÜ ASK 2297 
 8,36 4.75 9.26 1.35 11,36 2.00 3.40,15 
 460 335 441 283 313 140 325 
4. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 1289 
 9,55 3.92 7.72 1.20 13,26 1.80 4.06,29 
 194 193 350 188 96 103 165 
5. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 1277 
 9,35 4.02 6.50 1.35 12,32 NM 4.23,76 
 231 209 279 283 189 0 86 
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK DNF 
 7,78 NM 14.24 1.50 DNS 2.60 DNS 
 625 0 743 389  
 Koit Vaas 08.12.2003 TÜ ASK DNF 
 8,74 3.94 7.14 NH DNS 
 364 136 316 0 
 Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK DNF 
 9,07 3.94 7.43 1.10 DNS 
 289 196 333 131 
 
P U14 seitsmevõistlus 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 2442 
 8,76 4.15 7.41 1.25 9,91 3.10 3.34,64 
 359 230 331 218 558 381 365 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 1907 
 9,06 4.12 7.12 1.20 11,56 3.00 3.51,89 
 291 225 314 188 285 357 247 
 
T U18 60m tj. (8,50m/76,2cm) 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 11,25 496 
2. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 11,58 445 
 
T U16 60m tj. (8,00m/76,2cm) 
1. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 11,28 491 
2. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 12,01 382 
3. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 12,31 341 
4. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 12,37 333 
5. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 12,46 321 
 
T U14 60m tj. (7,50m/68cm) 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 10,21 673 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 10,99 538 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 12,65 297 
 Anna Gladkova 06.05.2005 TÜ ASK DNS 
 



T U18 kõrgushüpe 
1. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 1.35 460 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO O XXX 
2. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 1.35 460 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XO XXX 
 
T U16 kõrgushüpe 
1. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 1.35 460 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O XXO XXX 
2. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 1.35 460 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO XXO XXX 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 1.15 266 
 1.15 1.20 
 XO XXX 
4. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 1.15 266 
 1.00 1.05 1.15 1.20 
 O O XXO XXX 
5. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 1.10 222 
 1.00 1.05 1.10 1.15 
 O O XXO XXX 
 
T U14 kõrgushüpe 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 1.55 678 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
 O O O XO O XO XXX 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 1.30 409 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O O XO XXX 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 1.25 359 
 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O XO XXX 
 
T U18 kuulitõuge (3,0kg) 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 11.34 618 
 X X 11.34 
2. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 7.53 369 
 7.53 7.17 X 
 
T U16 kuulitõuge (3,0kg) 
1. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 6.77 320 
 6.01 6.44 6.77 
2. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 6.61 310 
 6.33 6.48 6.61 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 6.40 297 
 5.08 6.37 6.40 
4. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 5.85 262 
 5.20 5.13 5.85 
5. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 5.51 240 
 5.03 5.47 5.51 
 
T U14 kuulitõuge (2,0kg) 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 8.43 427 
 X 7.45 8.43 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 7.33 356 
 7.33 6.49 6.97 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 6.04 274 



 5.84 5.71 6.04 
v.a Anna Gladkova 06.05.2005 TÜ ASK 7.84 
 7.84 6.51 6.66 
 
T U18 kaugushüpe 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 4.53 436 
 3.76 4.53 4.30 
2. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 4.41 406 
 4.41 4.21 - 
 
T U16 kaugushüpe 
1. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 4.00 308 
 3.73 4.00 3.91 
2. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 3.90 285 
 3.68 3.49 3.90 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 3.84 272 
 X 3.84 X 
4. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 3.56 212 
 3.56 X X 
5. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 3.49 198 
 3.25 3.49 3.30 
 
T U14 kaugushüpoe 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 4.61 456 
 4.61 4.53 4.53 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 4.32 384 
 4.32 4.14 4.20 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 3.96 299 
 3.82 X 3.96 
v.a Anna Gladkova 06.05.2005 TÜ ASK 4.22 
 3.89 4.22 4.04 
 
T U18 800m 
1. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 2.59,21 373 
2. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 3.22,21 186 
 
T U16 800m 
1. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 2.58,61 378 
2. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 3.02,25 345 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 3.07,79 296 
4. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 3.08,82 288 
5. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 3.17,53 219 
 
T U14 800m 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 3.07,33 300 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 3.12,98 254 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 3.16,77 225 
 Anna Gladkova 06.05.2005 TÜ ASK 2.59,72 
 
T U18 viievõistlus 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 2196 
 11,25 1.35 11.34 4.53 3.22,21 
 496 460 618 436 186 
2. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 2053 
 11,68 1.35 7.53 4.41 2.59,21 
 445 460 369 406 373 
 
 
 
 



T U16 viievõistlus 
1. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 1934 
 11,28 1.35 6.77 3.90 2.58,61 
 491 460 320 285 378 
2. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 1735 
 12,01 1.35 5.51 4.00 3.02,25 
 382 460 240 308 345 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 1464 
 12,37 1.15 6.40 3.84 3.07,79 
 333 266 297 272 296 
4. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 1397 
 12,46 1.15 6.61 3.56 3.08,82 
 321 266 310 212 288 
5. Liselle Velner 10.08.2004 TÜ ASK 1242 
 12,31 1.10 5.85 3.49 3.17,53 
 341 222 262 198 219 
 
T U14 viievõistlus 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 2534 
 10,21 1.55 8.43 4.61 3.07,33 
 673 678 427 456 300 
2. Laura Kübarsepp 24.06.2006 TÜ ASK 1941 
 10,99 1.30 7.33 4.32 3.12,98 
 538 409 356 384 254 
3. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 1454 
 12,65 1.25 6.04 3.96 3.16,77 
 297 359 274 299 225 
 
 
 
 
Peakohtunik: Madis Paju 
Peasekretärid: Alis Laan/Serelin Žverev 


